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Biscotti artigianali
Frollini (200 gr) € 250

Confetture
Confettura di mele e petalidirosa (240 gr) € 400
Confettura di pesche e lavanda (240 gr) € 400
Confettura di prugne selvatiche (240 gr) € 400
Confettura di melone e menta (240 gr) € 400
Confettura di pomodori verdi (240 gr) € 400
Confettura di cipolla rossa (240 gr) € 400
Confettura di sedano (240 gr) € 400
Confettura di sambuco (240 gr) € 500
Confezione natalizia + € 1,00

Miele biologico
Miele di acacia (500 gr) € 800
Miele di tiglo (500 gr) € 700
Miele di castagno (500 gr) € 7,00
Miele di coriandolo (500 gr) € 600
Miele di erba medica (500 gr) € 600
Miele di melata (500 gr) € 600
Miele millefiori (500 gr) € 600
Miele di tarassaco (500 gr) € 600
Miele di rovo (500 gr) € 600
Bottigha idromele (750 mi) € 600
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Crostate, torte artigianall (su prenotazione)

Crostata con confettura artigianale
Torta di mele

Torta di pere e cioccolato

Torta di mandorle

Torte per compleanni e per tutte le occasioni di festa
personalizzate e su prenotazione

Salumi

Cacciatorino
Coppa
Pancetta
Salame

M ah ay

M ahy ay

7,00
7,00
8.00
900

22,00/kg
18,00/kg
18,00/kg
2500

Formaqaqi tipici del territorio caprini e vaccini freschi e stagionati su

prenotazione

Mostarde, giardiniera e salsa al pomodoro

Mostarda di pere (200 gr)
Mostarda di zucca (200 gr)
Salsa al pomodoro (240 gr)
Giardiniera (450 gr)

Farina integrale

Farina integrale macinata a pietra

Cultura e tempo libero

“La mia cucina poesia di vita” di Lucia Rossotti

M hy h

€

4,00
4,00
4,00
6,00

2,00

10,00



