

Cascina Casareggio

LISTINO PREZZI

Biscotti artigianali

Confetture

Confettura di mele e petali di rosa	(240 gr)		€	4,00
Confettura di pesche e lavanda	(240 gr)		€	4,00
Confettura di prugne selvatiche	(240 gr)		€	4,00
Confettura di melone e menta	(240 gr)		€	4,00
Confettura di pomodori verdi (24)	0 gr)		€	4.00
Confettura di cipolla rossa (240 g	gr)		€	4.00
Confettura di sedano (240 gr)			€	4.00
Confettura di sambuco (240 gr)			€	5,00
Confezione natalizia		+	€	1.00

Miele biologico

Miele di acacia (500 gr)	€	8,00
Miele di tiglio (500 gr)	€	7,00
Miele di castagno (500 gr)	€	7,00
Miele di coriandolo (500 gr)	€	6,00
Miele di erba medica (500 gr)	€	6,00
Miele di melata (500 gr)	€	6,00
Miele millefiori (500 gr)	€	6,00
Miele di tarassaco (500 gr)	€	6,00
Miele di rovo (500 gr)	€	6,00
Bottiglia idromele (750 ml)	€	6,00



Cascina Casareggio

LISTINO PREZZI

Crostate, torte artigianali (su prenotazione)

Crostata con confettura artigianale	€	7,00
Torta di mele	€	7,00
Torta di pere e cioccolato	€	8.00
Torta di mandorle	€	9,00

<u>Torte per compleanni e per tutte le occasioni di festa</u> <u>personalizzate e su prenotazione</u>

Salumi

Cacciatorino	€	22,00/kg
Coppa	€	18,00/kg
Pancetta Pancetta	€	18,00/kg
Salame	€	25,00

Formaggi tipici del territorio caprini e vaccini freschi e stagionati su prenotazione

Mostarde, giardiniera e salsa al pomodoro

Mostarda di pere (200 gr)	€	4,00
Mostarda di zucca (200 gr)	€	4,00
Salsa al pomodoro (240 gr)	€	4,00
Giardiniera (450 gr)	€	6,00

Farina integrale

Farina integrale macinata	a pietra	€ 2	2,00
---------------------------	----------	-----	------

Cultura e tempo libero

"La mia cucina poesia di vita" di Lucia Rossotti € 10,00